Протокол совместного заседания Президиума ФСМО и Исполкома ФЮСП №11/03 23 апреля 2019 г.

Выписка из ПРОТОКОЛА
совместного заседания Президиума Федерации самбо Московской области и Исполкома Федерации юных самбистов Подмосковья
№1/01 от 16 января 2020 г.
Присутствовали: всего 13 человек, в т.ч. с правом решающего голоса – 6 человек (от ФСМО и ФЮСП), с правом совещательного голоса – 1 человек.
	от Федерации самбо Московской области (члены Президиума)
	от Федерации юных самбистов Подмосковья (члены Исполкома)

	1. Гавриленков А.Ю.- исполнительный директор
2. Гончаров Ю.С.	- вице-президент (Север);
3. Нагулин В.А. - вице-президент (Запад);
4. Фомкин С.В. – президент Федерации;
5. Худяков В.О. – вице-президент (Восток);
6. Рыбакова О.В.- секретарь федераци
	1. Гавриленков А.Ю.
2. Гончаров Ю.С.
3. Фомкин С.В.
4. Худяков В.О. – президент Федерации;

.
По вопросу №1 повестки дня
Об утверждении размеров взносов и их оплаты
Докладчик: Гавриленков А.Ю.
РЕШИЛИ
- Установить следующие размеры членских взносов с 17 января 2020 г:
	Физические лица
	Члены ФСМО и ФЮСП:

	Ежегодный
	1 500 р.

	Льготы
	для малоимущих семей, детей-инвалидов – сумма взносов всех видов взносов снижена на 50%;
для семей, в которых в ФЮСП вступают 2 ребёнка – сумма взносов всех видов взносов снижена на 50%
для инвалидов, ветеранов (пенсионный возраст, а также лиц, определяемых ПРЕЗИДИУМОМ ФСМО) – сумма взносов всех видов взносов снижена на 50%

	Юридические лица
	Вступительный – 2000 р.

	Ежегодный- 4000 р.

	Установить, что:
                - взносы перечисляются по безналичному расчету на счет ФСМО
 - ФСМО в рамках полученных членских взносов принимают на себя обязательства при необходимости оплатить за своих спортсменов и специалистов взносы в другие спортивные организации.
[bookmark: _GoBack]Голосовали: участники с правом решающего голоса, совместно ФСМО и ФЮСП, «за» – 5 человек, принято единогласно.

Выписка верна:
Президент ФСМО                                    С.В.Фомкин
(2)
image1.png
PETMOHANBHASR OBWECTBEHHAS OPTAHWU3ALMSA NETCKO-IOHOWECKAR PETVOHANDBHASR OBLLECTBEHHAS OPTAHM3ALMA

depepavusi cam6o MockoBckoit obniacTu ®EAEPALIA IOHbIX CAMBMCTOB MOAMOCKOBbSA
NPE3NOANYM icnonHUTENbHbIN KOMUTET